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日本の価格表

製品

TEN & STRONG AS パック	

2パック

バリューパック

オートシップパック

50

33

50
 42

50

50

ポイント ワンプライスボーナスワンプライス ロイヤリティポイント

*一部のパック製品は、割引価格で販売されているためロイヤリティポイントの対象外となります。

**これらのパックのみ送料、関税は含まれています。

†Happy & Skinny™の限定プロモーションです。プロモーション価格は随時変更されることがあります。

‡ オートシップで購入した場合のみこの価格が適用されます。

3 SECOND SALAD (90ベジタリアンカプセル)

HAPPY (24包-2.6g)

HAPPY & SKINNYピナコラーダ（30包-15g)

STRONG (24包-16.5g)

TEN (ベジタリアン・カプセル30個)

TENボトル (1ボトル 60カプセル)	

HAPPY ファミリーパック

HAPPY & SKINNYピナコラーダ

STRONG ファミリーパック

TEN	

バリューパック 	

スーパーバリューパック 	

エリートバリューパック 	

3 Second Salad1ボトル

Happy 1箱

ピナコラーダ１箱

Strong 1箱

TEN 1箱

TEN 1ボトル

内容

Happy 2箱

ピナコラーダ2箱

Strong 2箱

TEN 2箱

50

100
 60

100

$80.00

$49.00

$120.00 100.00†

$60.00

$60.00 

$60.00  

$78.00

$240.00 200.00†

$95.00 

$120.00  

250

500

1000

$20.00 

$5.00

 $35.00 

  $5.00

$5.00

$5.00

 $10.00

$70.00

$10.00

$10.00

80

49

100

60

60

60
 

 

150

Happy 2箱, Strong 1箱, TEN 3箱

Happy 2箱, Strong 4箱, TEN 7箱

Happy 2箱, Strong 6箱, TEN 16箱

Strong 1箱, TEN 2

$14.00

$37.00 

$40.00  

$200.00**  $10.00  

$322.00**

$757.00** 

$1,349.00**  

100

0*

0* 

0*

78

200

95

120

ベーシックASパック TEN 1箱, Strong １箱, Happy 1箱 100 $180.00**  $10.00  105

3パック

３ SECOND SALAD・ファミリーパック 3 Second Salad３ボトル 125 $200.00  $50.00  160

セルラーパック

セルラーニュートリションパック 
（TEN箱またはボトル）

コンプリートセルラーニュートリションパック 
（TEN箱またはボトル）

 3Second salad1ボトル, TEN1 箱 

3Second salad1ボトル, TEN1 箱, 
Strong 1箱

100

125

$134.00 120.00‡

$173.00 155.00‡

$20.00

$20.00 

0*

0* 


